ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 108/2025 DISPENSA N°

042/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 08050001/2025

CONTRATANTE: Município de Jucurutu/RN;
CONTRATADA; ADEILTON ALVES DA CUNHA – ME -
CNPJ: 19.391.680/0001-40; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE
TOPOGRAFIA. VIGÊNCIA: O prazo de vigência inicial da
contratação é de 12 (doze) meses, nos termos do art. 105 da Lei
nº 14.133/2021. O contrato firmado entre as partes poderá ser
prorrogado sucessivamente até o limite máximo de 10 (dez)
anos, nos termos do Art. 107 da Lei 14.133/2021. VALOR
GLOBAL: R$ 19.680,00 (dezenove mil, seiscentos e oitenta
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: I - Gestão/Unidade:
06.006 - Sec.Mun.de Obras e Serviços Urbanos; II - Fontes de
Recursos: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos;
III - Programa de Trabalho: 0015 - DESENVOLVIMENTO
INFRA-ESTRUTURA URBANA. IV - Elemento de Despesa:
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA. V – Projeto/Atividade: 2008 MANUTENÇÃO
DOS SERVIÇOS DE SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E
SERVIÇOS URBANOS. FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 75, II
da Lei Federal 14.133/2021; SUBSCRITORES: Iogo Nielson
de Queiroz e Silva – Pelo Contratante e Adeilton Alves da
Cunha – Pela Contratada.

Jucurutu/ RN, 18 de julho de 2025.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Aldimaria Domingos da Silva

Código Identificador:2D39E954

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/07/2025. Edição 3584
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/